2

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.10.2017

       № 106
д.Шапша
О внесении изменений
в постановление администрации

сельского поселения Шапша

от 08.04.2009 № 24

«О  наградах главы
сельского поселения Шапша»

С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации:
1. Внести изменения в подпункт 2.1.1. пункта 2.1. приложения 2 к постановлению администрации сельского поселения Шапша изменения и изложить данный пункт в новой редакции:
«2.1.1. Благодарственным письмом награждаются граждане за значительные успехи, внесенные в социально-экономическое развитие поселения  (развитие промышленности, культуры, сельского хозяйства, образования, здравоохранения, спорта), за иные заслуги (достижения) перед населением, не имеющие на момент представления к награде дисциплинарных взысканий и проработавшие на территории поселения не менее 5 лет. Благодарственное письмо главы поселения за заслуги может быть повторно вручено не ранее чем через два года после предыдущего награждения.».
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения  Шапша                                     Л.А.Овчерюкова